关于公布2023年度无锡市建筑业综合实力
三十强企业名单的通知

各市（县）、区住房城乡建设局，经开区建设局，各建筑业企业：

根据《关于开展2023年度无锡市建筑业综合实力三十强企业认定活动的通知》（锡政发〔2024〕1号）要求，经各行业协会、市建管服务中心对企业申报资料的真实性、合规性等进行初审，并由市住房城乡建设局组织完成综合分数计算、网上公示等流程，评选出2023年度我市建筑业综合实力三十强企业，现予以公布（名单详见附件）。

希望获评的企业，珍惜荣誉、再接再厉，为推动我市建筑业高质量发展作出新的贡献。全市广大建筑业企业要以三十强企业为榜样，开拓市场、深挖潜能、质效共升，推动我市建筑业快速发展、高质量发展。
附件：2023年度无锡市建筑业综合实力三十强企业名单
          无锡市住房和城乡建设局

                                   2024年3月4日

附件

2023年度无锡市建筑业综合实力

三十强企业名单
一、建筑工程类
中国电子系统工程第二建设有限公司

华仁建设集团有限公司

江苏无锡二建建设集团有限公司

江苏宜安建设有限公司

锦汇建设集团有限公司

无锡锡山建筑实业有限公司

江苏天亿建设工程有限公司

无锡市锡山三建实业有限公司

华虹建筑安装工程集团有限公司

江苏精享裕建工有限公司

江苏伟丰建筑安装集团有限公司

江苏富源广建设发展有限公司

无锡城投建设有限公司

江苏新苏阳建设有限公司

江阴建工集团有限公司
二、市政工程类

中铁一局集团城市轨道交通工程有限公司

江苏中车城市发展有限公司

无锡市市政设施建设工程有限公司

无锡市第二市政工程有限公司

江阴新城建设工程有限公司

江苏航卓建设股份有限公司

3、 装饰装修类

江苏恒尚节能科技股份有限公司

无锡鼎尚建设股份有限公司

无锡王兴幕墙装饰工程有限公司

4、 建筑安装类

柏诚系统科技股份有限公司

无锡市工业设备安装有限公司

江苏航天大为科技股份有限公司

5、 其他专业类

江苏沪宁钢机股份有限公司

江苏地基工程有限公司

无锡大诚建设有限公司

－2－